

EXPERITUR ApS

Niels W Gades Vej 24
4700 Næstved

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2019

Hanne Stegmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXPERITUR ApS
Niels W Gades Vej 24
4700 Næstved

Telefonnummer: 40348013
e-mailadresse: experituraps@gmail.com

CVR-nr: 33249667
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 har været som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-32.045	-52.124
Resultat af ordinær primær drift		-32.045	-52.124
Andre finansielle indtægter		355.253	212.093
Øvrige finansielle omkostninger		-71.651	-108.630
Ordinært resultat før skat		251.557	51.339
Skat af årets resultat		-55.668	-11.282
Årets resultat		195.889	40.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	125.000
Overført resultat		70.889	-84.943
I alt		195.889	40.057

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.428.298	4.550.756
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.428.298	4.550.756
Anlægsaktiver i alt		5.428.298	4.550.756
Tilgodehavende skat		76.554	7.067
Andre tilgodehavender		2.407.136	3.121.868
Tilgodehavender i alt		2.483.690	3.128.935
Likvide beholdninger		62.028	154.783
Omsætningsaktiver i alt		2.545.718	3.283.718
Aktiver i alt		7.974.016	7.834.474

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.183.671	6.112.781
Forslag til udbytte		125.000	125.000
Egenkapital i alt		6.508.671	6.437.781
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.465.345	1.396.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.465.345	1.396.693
Gældsforpligtelser i alt		1.465.345	1.396.693
Passiver i alt		7.974.016	7.834.474

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0